
'9ETÍN
ZTKU, INVESTIC
.O ROZVOJE GB

Kupní smlouva

č. 56/4 - 39p/21

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. ve vazbě na ust. § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění,

mezi:

Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín,
IČ: 003 04 450
zastoupené starostou: Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou
číslo účtu:

dále jako ,,prodávající",

a

GLASS SERVICE, a.s.,
se sídlem: Rokytnice 60, 755 01 Vsetín,
IČ: 258 49 077,
zastoupena předsedou představenstva:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložka 2269,

dále jako ,,kupuj'l"cl"",

společně též jako ,,smluvnístrany"

Preambule
Tato smlouva je mezi smluvními stranami uzavřena v souladu s ČI. 1 a ČI. 2 Smlouvy o budoucí
kupní smlouvě č. 56/4 - 1/17 uzavřené mezi nimi dne 5. 9. 2017, ve znění Dodatku č. l ze dne
29. 5. 2020.

ČI. 1
Předmět převodu

l) Předmětem převodu dle této smlouvy jsou:
> pozemek označený jako stávající p.č. st. 524/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře

277 m2, jehož součástí je stavba č.p. 495 - jiná stavba a jehož rozsah je nově stanoven
geometrickým plánem č. 1448 - 16/2017, zpracovaným zeměměřičem

,

l



> pozemek označený jako nová p.Č. 1963/104, ostatní plocha o výměře 154 m', který

¶¶

vznikl na základě geometrického plánu č. 1401 - 174/2016, zpracovaného
zeměměřičem , oddělením z pozemku označeného jako
stávající p.č. 1963/4, ostatní plocha.

> pozemek označený jako stávající p.Č. 99/1, ostatní plocha o výměře 1.123 m2, jehož
rozsah je nově stanoven výše citovanými geometrickými plány č. 1448 - 16/2017 a č.
1401 - 174/2016.

2) výše citované stávající pozemky p.č. st. 524/2, p.č. 99/1 a p.č. 1963/4 jsou zapsány
v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, katastrální
pracoviště Vsetín, pro obec Vsetín, k.ú. Rokytnice u Vsetína, na LV č. 10001.
Na základě geometrického plánu č. 1448 - 16/2017 citovaného v odst. l) tohoto článku
smlouvy j" z výše citovaného pozemku p.č. st. 524/2 oddělen díl ,,a" o výměře 10 m', který
se spolu s dílem ,,b" o výměře 17 m2 odděleným z výše citovaného pozemku p.č. 99/1,
slučuje do pozemku označeného jako stávající p.č. 1983/5 (zapsáno na výše citovaném LV
č. 10001), čímž se upravuje stávající výměra tohoto pozemku, 109 m2, na novou, a to 136
m'. Z výše citovaného pozemku p.č. 99/1 byly na základě geometrického plánu č. 1401 -
174/2016 citovaného v odst. l) tohoto článku smlouvy odděleny pozemky označené jako
nová p.č. 99/5 o výměře 47 m' a nová p.č. 99/6 o výměře 93 m'. Na základě tohoto
geometrického byl současně z pozemku označeného jako stávající p.č. 2046/1, vodní plocha
(zapsáno ve výše citovaném katastru nemovitostí na LV č. 9993) oddělen pozemek
označený jako nová p.č. 2046/21 o výměře 45 m2, čímž se upravuje stávající výměra tohoto
pozemku, 23.129 m2, na novou, a to 23.084 m2

3) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného předmětu převodu.

4) Prodávající prohlašuje, že s předmětem převodu, popsaném v odstavci l) tohoto článku
smlouvy, je oprávněn nakládat a že vlastnické a užívací vztahy k předmětu převodu zůstaly
ode dne vyhotovení výpisu z katastru nemovitostí, který byl předložen v souvislosti
s uzavřením této smlouvy, beze změn.

Prodávající současně prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou výše uvedené
předmětné pozemky p.č. 1963/104 a p.č. 99/1 zatíženy pouze věcným břemenem
spočívajícím v povinnosti vlastníka těchto pozemků strpět uložení podzemního vedení
vodovodního řadu a jejich užívání za účelem oprav a údržby tohoto vedení i za pomoci
strojní mechanizace oprávněným z tohoto věcného břemene. Oprávněným z tohoto věcného
břemene, které je zřízeno na dobu neurčitou a v rozsahu dle geometrického plánu č. 1247-
8052/2012, je společnost Vodovody a kanalizace Vsetín a.s. (IČ: 476 74 652).

Kupující bere na vědomí, že předmět převodu může být dotčen, se všemi souvisejícími
dopady, i vedeními jiných inženýrských sítí (zejména existencí dalších vedení NN,
teplovodu, kanalizace, plynu, vody, telekomunikačních kabelů, atd.), kdy v případě
pochybností ohledně uložení inženýrských sítí poskytnou kupujícímu bližší informace
jednotliví (v úvahu přicházející) správci inženýrských sítí.

2



r prodávající prohlašuje, že stavba č.p. 495 - jiná stavba je řádně připojena na elektrickou
přípojkou na sít' elektrického vedení, plynovou přípojku, jsou zajištěny dodávky vody
vodovodní přípojkou, odvádění splaškové a dešt'ové vody v rámci pozemku, přičemž
inženýrské sítě jsou v dobrém technickém stavu odpovídajícímu jejich stáří. Prodávající
dále prohlašuje, že k předmětu převodu je zajištěn volný, nerušený a neomezený přístup,
který je nezbytný k užívání a provom předmětu převodu.

5) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neučinil žádné právní jednání
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu
ustanovení § 1100 odst. 2 Občanského zákoníku.

6) Smluvní strany rovněž podpisem této smlouvy stvrzují, že se ve smyslu ustanovení § 980 a
násl. občanského zákoníku seznámily s aktuálním stavem zápisů v katastru nemovitostí
vedeném katastrálním úřadem pro zlínský kraj, katastrální pracoviště Vsetín, ve kterém je
předmět převodu zapsán a že proti nim nevznášejí žádné námitky.

ČI. 2
Převod vlastnického práva k předmětu převodu

l) Prodávající prodává kupujícímu a kupující kupuje předmět převodu vymezený v odst. l) ČI.
l této smlouvy s veškerými jeho příslušenstvími (např. stavby, terénní úpravy, u)evněné
plochy, trvalé porosty apod.), včetně práv a povinností dle odst. 5) ČI. l této smlouvy, do
svého vlastnictví. Prodávající prohlašuje, že veškerý porost, který je součástí převáděných
pozemků, byl Zkontrolován odborníkem a prodávající prohlašuje, že provedl veškeré
potřebné kroky k odbornému ošetření porostu na převáděných pozemcích.
Prodávající poskytne kupujícímu veškerou dokumentaci ohledně porostu na převáděných
pozemcích.

2) Kupující výslovně prohlašuje, že je mu faktický i právní stav tohoto předmětu převodu
dobře znám, neboť tento si prohlédl na místě samém, přičemž některé jeho součásti již
dlouhodobě užívá. S odkazem na faktický stav předmětu převodu specifikovaný v odst. 5)
ČI. l této smlouvy kupující výslovně prohlašuje, že je mu faktický, právní i stavebně
technický stav tohoto předmětu převodu dobře znám, a že mu jsou rovněž dobře márny
povinnosti jemu plynoucí z existence věcného břemene zatěžujícího předmětné pozemky
p.č. 99/1 a p.č. 1963/104. Prodávající prohlašuje, že kupujícího upozornil na veškeré,
prodávajícímu mámě podstatné vady spojené s předmětem převodu a žádnou nezastřel.

3) Prodávající se zavazuje předat předmět převodu ve stavu @ůsobilém k dalšímu
dlouhodobému užívání kupujícímu a kupující se zavazuje předmět převodu převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3



ČI. 3
výše a způsob úhrady kupní ceny

l) Smluvními stranami byla sjednána kupní cena následovně:
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v celkové výši 4.000.000,-KČ
(slovy' čtyři miliony korun českých).

2) Převod předmětu převodu je osvobozen od daně z přidané hodnoty ve smyslu § 56 odst. 2
z.č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném mění a ,Jnformace GFŘ k uplatňování
DPH u dodání a nájmu vybraných nemovitých věcí po 1.1.2016 ust. §56 a 56a zákona o
dani z přidané hodnoty" č.j. 6717/15/7000-20116-101206, protože tvoří fůnkční celek s
budovou č.p. 60 - jiná stavba, která je součástí pozemku p.č. st. 524/2, zapsaného ve výše
citovaném katastru nemovitostí na LV č. 3922 pro obec Vsetín, k.ú. Rokytnice u Vsetína
(ve vlastnictví kupujícího). Předmět převodu je osvobozen od daně z přidané hodnoty
ve smyslu ust. § 56 odst. l zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, nebot' zde citovaná stavba, stejně jako stavba č.p. 495, kteráje součástí
předmětného pozemku p.č. st. 524/1, splnila časový test ve smyslu ust. § 56 odst. 3 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů.

3) výše uvedená kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu ve dvou splátkách,
následovně:

a) Splátku první, ve výši 1.500.000,-KČ (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých),
uhradil kupující prodávajícímu beZhotovostním převodem v souladu s podmínkami
smlouvy o budoucí kupní smlouvě, specifikované v preambuli této smlouvy; uvedená
část kupní ceny byla tedy ze strany kupujícího prodávajícímu zcela zaplacena, což obě
strany podpisem této smlouvy potvrzují a činí mezi sebou nesporným.

b) Splátka druhá ve výši 2.500.000,- KČ (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých)
byla kupujícím prodávajícímu uhrazena beZhotovostně na jeho účet uvedený v záhlaví
této smlouvy při podpisu této smlouvy; i tato část, resp. doplatek, kupní ceny tedy byla
ze strany kupujícího prodávajícímu zcela zaplacena, což obě strany podpisem této
smlouvy potvrzují a činí mezi sebou nesporným.

Podpisem této smlouvy tak prodávající stvrzuje, že celá kupní cena byla kupujícím
řádně a včas zaplacena.

4) Smluvní strany jsou povinny zdržet se ode dne jejího podpisu jakéhokoli jednání, kterým
by nemovitosti touto smlouvou dotčené převedly na třetí osobu nebo je jinak zatížily nebo
jakkoli snížily jejich hodnotu, komě běžného opotřebení. prodávající je povinen do
okamžiku předání předmětu převodu nést na své náklady veškeré výdaje spojené s užíváním
a údržbou předmětu převodu tak, aby na předmětu převodu nedošlo k jeho poškození nebo
znehodnocení.

4



Ir

Čl.4
Vklad vlastnického práva k předmětu převodu do katastru nemovitostí

l) Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího zápisem vkladu vlastnického
práva do katastru nemovitostí, přičemž právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy
návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu.

2) Návrh na povolení vkladu bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu prodávajícím do 7
pracovních dnů ode dne zveřejnění této smlouvy do registru smluv. Náklady s tím spojené,
včetně úhrady správního poplatku, uhradí kupující.

3) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 2 000 kč odpovídající
správnímu poplatku za návrh na vklad do katastru nemovitostí (dále jen ,,poplatek za
říZení"), a to převodem na bankovní účet prodávajícího č. 1511697/0300, vedený u
ČSOB, pobočka Vsetín, pod variabilním symbolem: 0222125362, a to ve lhůtě do 3
dnů od uzavření této smlouvy. Poplatek za řízení bude příslušným katastrálním úřadem
zinkasován z účtu prodávajícího ve prospěch KÚ pro Zlínský kraj, KP Vsetín, a to na
základě Smlouvy o inkasu č. KÚ-10698/2020-770-01001-2 ze dne 09.12.2020 uzavřené
mezi prodávajícím a Českou republikou - Katastrálním úřadem pro zlínský kraj (se sídlem
třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín, IČ: 71185216).

4) Smluvní strany prohlašují, že svými projevy vůle učiněnými na této listině budou do doby
pravomocného roZhodnutí o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostí vázány, přičemž v případě, že tento návrh bude katastrálním úřadem
pravomocně zamítnut, smluvní strany se zavazují společně a neprodleně odstranit zjištěné
nedostatky formou dodatku ke smlouvě tak, aby účel smlouvy byl zachován nebo uzavřít
novou smlouvu. K tomu si smluvní strany zavazují poskytnout nezbytnou součinnost.

5) Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 441
odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění, plnou moc k podání návrhu na vklad
vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

6) Vzhledem k charakteru předmětu převodu se smluvní strany dohodly na jeho protokolárním
předání na místě samém, a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení vyrozumění o
provedeném vkladu do katastru nemovitostí zaslaného výše citovaným pracovištěm
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj ve věci povolení vkladu vlastnických práv podle této
smlouvy do katastru nemovitostí kupujícímu. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat
předmět převodu vyklizený, s výjimkou věcí náležících kupujícímu, a rovněž předat
veškerou dokumentaci vztahující se k předmětu převodu. V příslušném předávacím
protokolu bude, mimo jiné náležitosti, uveden zejména soupis předávané technické
dokumentace, smluvních dokumentů, soupis klíčů od předmětu převodu a dohoda ve věci
způsobu provedení odečtu aktuálního stavu medií a energií a způsobu jejich přehlášení na
kupujícího. Pro tyto účely si smluvní strany zavazují poskytnout vzájemnou součinnost, a
to prostřednictvím vzájemně předaných kontaktních údajů.

5



ČI. 5
Salvátorská klauzule

Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení
se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného
vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj smluvní vztah přijetím jiného
ustanovení, které svým obsahem nejlépe odpovídá účelu ustanovení neplatného, resp.
neúčinného.

ČI. 6
ZávěreČná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění do registru smluv.

2) Smluvní strany se odchylně od ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že
odpověď na návrh na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění
podmínky nabídky, není přijetím nabídky, ale považuje se za odmítnutí původního návrhu a za
nový návrh.

3) Smluvní strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná
jiná ujednání, ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by
takováto ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

4) Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly
na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující možnosti
sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučují,
aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto
odstavci smlouvy.

5) V případě, že se prohlášení prodávajícího, uvedená v článku 1. odst. 3), odst. 4), odst. 5) a
odst. 6) smlouvy, ukážou jako nepravdivá, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit formou
doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu.

6) Kupující prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této smlouvy vůči prodávajícímu žádné nesplacené
dluhy po lhůtě splatnosti. prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se
toto prohlášení kupujícího v budoucnu ukáže jako nepravdivé či neúplné, a to formou
doporučeného dopisu adresovaného kupujícímu.

7) Tato smlouva je sepsána a podepsána ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení pro
prodávajícího, jedno pro kupujícího a jedno jako příloha k návrhu na vklad práva, podanému
k příslušnému katastrálnímu úřadu.

6



r""" 1

8) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že souhlasí s jejím
zněním a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

9) Záměr prodeje předmětu převodu byl zveřejněn na úřední desce města Vsetín v době 25. 2.
2016 do 14. 3. 2016 a v době od 27. 10. 2016 do 14. 11. 2016.

10) Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání konaném dne
3. 11. 2021 pod bodem Č.23/20/ZM/2021.

11) Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000Sb., o obcích v platném znění a
byly splněny podmínky pro její uzavření (§ 41 citovaného zákona).

12) Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřením této smlouvy, resp. vznikem právních účinků
vkladu z ní plynoucích práv do katastru nemovitostí, zaniká bez dalšího mezi nimi uzavřená
nájemní smlouva č. 56/02 - 10/04 ze dne 8. 8. 2004 ve znění následně uzavřených dodatků č.
l a Č. 2.

13) Kupující bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Kupující souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy, jakož
i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících.

14) Přílohy a nedílné součásti této smlouvy tvoří:
a) geometrický plán Č. 1448 - 16/2017 blíže citovaný v odst. l) ČI. l této smlouvy a
b) geometrický plán č. 1401 - 174/2016 blíže citovaný v odst. l) ČI. l této smlouvy.

Ve Vsetíně dne 3 O. 11, 2021
< 1(

za město Vsetín
, starosta

Ve Vsetíně dne LcLj

za GLASS SERVICE a.s.
předseda představenstva

7



Q
141/9

l/:sgí5l

) "
P

1727

l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
josavadn( s av Ýo"Y s:av

Označení výměra parcely Druh pozemkÉ Označenľ výměra parcely Druh pozmku Typ stavby Způs, Porovnání se stavem evidence prdvnlch vztohů
pozemku pozemku určen Dli přechózf z pozBmklj Čfslo listu vymOro dňu OínaCeM

porč. číslem , 7pňmh využit[ parč. čfslem 7pňmh využit( Způsob využit( výmě, označeného v vkstnictvf oltu
ha : R ha R katastru dřfvťjšl po'· ho d, nemovitostf evidenci

P
q Q j r ·
I g I .

ostät./j/. l i ostat.pl. ; '
.99/1 : 12 : 80 99/1 i 11 , 40 2 99/1 10001 '1Ů40q

r q p q
P P , ,ĺ : l ostat.pl.

i 99/5 i 47 jM plocha 2 99/1 10001 i Ĺ 47
! l i i ostat.pl. i i
; i 99/6 93 jihá plocha 2 99/1 10001 i 93
0 q

0

ostat.pL ostat.pl. i i
1963/4 l 12 l 29 s,7nice 1963/4 i 1Oi 74 súnice 2 1963/4 10001 i 1OĹ 74

0 P
0 r

i i i : ostat.pl. : :
i í 1963/104 i 1 i 54 jiná plocha 2 1963/4 10001 Ů54

P P P q
q I P P

i i vodnl pI. vodnl pI. l ' '
2046/1 2 i 31 ! 29 tok pňrozený 2046/1 2 30 !84 tok pňrozený O 2046 1 9993 2j3'9j84

Li : i ostat.pl.
l ' 'i 2046/21 i l 45 jIM plocha 2 2046 1 9993 i 45

P P

r P r ·l
p q Q

t l l ,
U P

r*1) 2!56!38 2! 56: 37 i !
P
r P

*1) rozd// v součtu výměr v důsledku zaokrouh/en/ č/se/ně určených výměr podle § 82 odst.2 katastrá/n/ vyhlášky

'52°/1 , l'

,,l
l

l" l
..,. l'

,l
\, l'

,.S "' Č. bodu

:Ž_ 33- 160
33— 177
1
2

" , 3
4
5
6
7
8
9
11
12

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv.

497207.40 1156224.59 4
497172.94 1156181.91 4
497185.78 1 156174.85 3
497185.28 1156177.58 3
497186.47 1156182.61 3
497187.01 1 156185. 70 3
497188.29 1156189.50 3
497191.80 1 156198.42 3
497197.23 1156206.82 3
497208. 74 1156223. 71 3
497207.98 1156224.21 4
497180.57 1156177. 72 4
497184.64 1156175.48 4

Poznámka
sloupek plotu
roh budovy
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
průseč/k
průseč/k
průseč/k

Q
"Q€, \.

20/2

^

GEOMETRIcd PLÁN Geomotrický plán ověřil úředně oprHMný zememěflcký inženýr Stejnopk ověřil Úředně oprávněný inženýr:

Jm6no, přljmonl' jméno, přljmnl'
pro

rozdě/en/ pozemku ČĹ$l0 položky seznamu úř'edně oprôvněných Čhlo pobžky Úředn6 oprávněných
zeměmBriďý¢h inženýrů: 82/95 inženýrů: 82/95

D-' 16.82016 Č(·IO· 242/2016 "°' 3 1, VIII. ?016 'kb' 243|
Ná(ežito8tmi q odpovCdá pr6vním pŕedpMm. lěnto 8tojnopi8 ¥ometňckému pWnu v elektroni¢ké podobO uložeMmu

v dokurmnteci btaskálnho ůlbdu.

Vyhotovitel: úřad 8oůhlQ8l & očf81ov<jnľm pored. (Jvělbnf 8tejnopi$u geomdrického plánu v podobě.

GEODETICKÉ PRÁCE, IČO /1174234
Smetanova 1484, 75501 Vset/n

Č,,1, ,,,,,, 1401- 174/2016

Okres: , Vset/n KÚ pro zlínský krajKP Vsetín
Ob,,, Vset/n Ing, Vanda Polášková

PGP-877/2016-810
· Rokytn/ce u Vset/naKQt. Ú""('

V l _ l
2016.08.31 10:05:01 CEST

Mapový list: setn 8 8 11
Doswadnfm v|Q8tn/kům pozemků bylo možnod
wzMmřt 80 y terénu b prOběhem nový¢h hranic,
Hor6 Wty označmy způsôbem:

rohem budoV,s/oupkem plotu a obrubMy



96"/1 l' ,// l,) l l 'b
,,:,9

\

52 5: 69)/ 1,//' l " 1:6

' ,l ),
\

,
,,Qt

O.l l' · 1^\
" "y" </ 15Ľ2 l

9; '\),

1// l 9: ) //"/',;, """\1/" /'t:g\3

r
— —m \ l -

" \" " - - l' , l ' . , e!'/
" l \ ,,g

. ," _ - " \ : ', ,9, 478 '-,
" ~ , \ ' ,Ž_ y" 1727

" — _ " o9
" \

~ ~ ~
Q?2 99/6 " lb,

' 'µ 2 \ \ "'4 1 701

l

Ef éš 'cjy ,

93/1 V ä ,: '"L , "u Q

)

92/1 " S 2046/2 i"" \ zL 152/1
b. \ eS'
4 \

l
.,.

l l ,,

'
,,, % 'g l'

,

" I l

äf f'
l '

,
"6?

49 b ' '\ ' eS'
"' · . ' " \ 'b ', ·,
l 524 2

,
á' " , 'Ž-, ' :"-.

6 ' Of,

l ,)\\j' ))',)/)"' " Í,)), '"""""

O 8
" /·'1 99/1 l 1,\ Q

\ J!

l) %,,_,,o l , l

ä '

" '""\\,/'/" ,A' '°°'170 )1 'C \

,l ' ' \ ,y'Š 22
,\

13:3 '°:"' Y/ ,,:/, '\ ,,:,
\\\""4

l

· , \
S\|l

Q13, 1 7O5.7

121/2

· l
Q 1684 ° ·

Q
· 121/1 18102/2 102/1 l 16

" l ^



.
d

..

l'""
l'

,l
,ľ

0

1727

///>ý

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Lhsavadnf stav No'ý stav

Oznočenf Výměro porceY Druh pozemku Qznočen( výměro parcely Druh pozemku Typ $tavW Způs. Porovná ní se stavem evic e n cc d rávn íc F vzta h ů
Pozemku pozemku určen on přecházf z pozemku Č(sIO listu Výměra dllu Oznqčen{

Parč. číslem ?pUsob využití parč. číslem , 7p(Nnn využití Způmb využití výmě" označe ného v vlcwtnictvŕ dílu
: : katastru dhvějšf poz. :

ho i A ha : nemovitost( evidenci ho i
. ,, , : :' : ' ' '99/1 *1) i 12j 80 m,,:>'::,'kP,// pI, 99/1 i 12j 62 ~,:::::P,', pI. 2 i l

i ' l ' ' č.p. 495st. 524/2 87 zast. pI. st. 524 2 77 zast. pI. jiná ,t. 2 ' '
. F ·

' : : :, 1 : 09 , °'td.p1 1983/5 ; ii 36 °'t't·t/· 2 1983/5 10001 i ii 09 celá1983/5 ' : QS
P P

i i l ; 99/1 10001 l ; 17 b
; : : : st. 524/2 10001 i : 10 a
' ' : ' · ·I p

i i j; 36
. ., . . . , ,g · p p
. ,i 16: 76 16! 75 : i
, ,: : , ,P

*1) Rozdá v součtu ýměr v důsledku zaokrouh/en/ Č/se/ně určených yýměr podle bodu 14.6 p/smene a) př/bhy vyhl. Č. 357QORJ Sb. v platném zněnl

l Seznam souřadnic (S-JTSK)

Q
'/3

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód Kv.
33-177 497172.94 1156181.91 4
33- 178 497174.77 1156186.62 4
802-8 497149.43 1 156208.01 3
1 497161.65 1 156193.96 3
2 497167.90 1156186. 79 3
3 497172.82 1156182.94 3
4 497173.22 1156182.63 4
6 497162.29 1156193.24 4

Poznámka
dočasná stabilizace
plot
hřeb
roh betonu
znak z plastu
sloupek plotu
znak z plastu
průseč/k

%

"3

\

'\,

"\
Q \,

>
'\\

GEOMETRICKÝ PLÁN 'mm'"c'ý p'ón ověřil úředně oprcvněný ·eměměřický inženýr: Stejnopis wěňl úFedně o,rôvněný inženýr
jméno, prgmen(:

Jméno, pFfjmer,':pro
Číslo pobžky úředně opróvněných , Č(SIo poIožg seznemu úředně ooróvr.ěných

zeměměřických inZerýrc: 261Z'13 ,eměměŕických inZmýrů: 2617 /13změnu hron/ce pozemku
Drb, 31.5.2017 ČtlO, 13/20 17 Dne' 2.6 2017 ""°' 1zl201r
Náležitostmi a přesnost( odpovtdó pr&nlm předpiUm. Tento stejnopis odpovídá geometrickému pIónu v ekkkcnické podobě doženému

v &kumer,tací kďastr¢ln(ho ůfbdu.

Vyhotovitel: KcMstráhl Uřoď souMosf s oč(s1ovóMm pored. Ověření stejnopisu geometrického pĹónu v sidinné podobě.

GEODETICKÉ PRÁCE, IČO 05934681
Ústí 12, 75501 Vset/n

ČIStO ,Iónu, 1448- 16/2017

Qkres: Vset/n KÚ pro Z|Ínský kraj
KP Vsetin

_Obec: Vset/n

Kat. Územ': Rokytnice u Vset/na =067!0!?113 CEST
Mapový list: Vset/n 8-8/11
[)osQvodnlm vlostnfkUm pozemkO byEci poskytnuta možnost

v 8 prOběhem mvrhovoných nových hrqnic,
byŕy omočeny



r ,, " F l ·. m
"'\,

.,,,.

1...,/" l.

'\'\

l

/$°8 "' ' ° t) "

' ,)\, l
\,

,,,. ,,,l' ") l'

"" , '

l /'"^'"""""Á'\.

")1'/

:

l" ,l

.
"Y "' ,C' ,//ď

l

,i """'"""""":' " '·.,
\ " l —

"),)"'""""^"")),)Í)') '

',,,, 'l, l" '"" ,, \\,l ,l
,

"\ \\Vl \,..,

%,, ,l
l\. ,.' Q

f)

)

33

33 177,9,
'"\ '""'\ , l"'

152/1

l

" c2<""" -. ""·, "eS' \ l l
" . \ .l4,%,., ' "\

\ l ll 3
," \ l l

:)" "\ X ,l
l

'j7 '"\, '"' \/ ""· °
"\, \

,.l' 152/3

Y\
"\Ň\ l

)

99/1 " 6," %, '·.
, "b, \l

. 1 ",l

// "

" b \ \
Ql"

//
ll 524/2

,l
\

l '\ \
,,l" ""- l l' %\ ,'\

,' ,l' ";"--- , l ,l"' ':'PA
," ,.' l ----.l, , \5' ' \,

' ~l l

l \
l

,,l' ,r' \ \

\
,.'·., '.. \l" "

. lr l \.-.
,l l ^

\," ~-. , ,l 802-8/ '\ \. \.,
f ~,,' l l ·, '.,

,,
,,l'

l
j ""\

,' l '\ "\l \

. .,l , \,
" ' '\\ '· ,

., \

\ l //.

l'
/'/>

· l

l //'99/3 l

524 1
l

l

ll""' "" 1"/""":0))Íg \,_

l'"
l "i',,,;, )):" ' \ "° , \Z°

Q
l ,

l 22 '", 20 1 \

l "


